

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 47423107

---

Data  
publicarii 18.06.20

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 1.098,46 RON - 1.098,46 RON

---

Descriere: Tub neon 18W Philips Snow White 50buc x 3,93lei=196,50lei; Tub neon 36W Philips Snow White 25buc x 4,06lei=101,50 lei; Strter S2 Philips 50buc x 1,69lei=84,50 lei; Siguranță automată C16A P+N 5buc x 20,50lei=102,50lei; Siguranță automată C20A P+N 2buc x 20,50lei=41,00lei; Siguranță fuzibilă tip. MPR NH2 250A 3buc x 20,05lei=61,50lei; Bec LED 15W E27 10buc x 12,95lei=129,50lei; Transformator 150W 220V/12V 1buc x 70,75lei=70,75lei; Bec LED 6W MR5,3 10buc x 9,6lei=96,00lei; Bec LED 7W GU10 11buc x 6,11lei= 67,21lei; Baterie R3 Varta 10buc x 2,43lei=24,30lei; Baterie R6 Varta 10buc x 2,43lei=24,30lei; Priză simplă Legrand 2buc x 15,35lei=30,70lei; Întrerupător simplu Legrand 2buc x 15,35lei=30,70lei; Întrerupător dublu Legrand 2buc x 18,75lei=37,50lei;

---